
UCHWAŁA Nr LXI/323/2021 

RADY MIEJSKIEJ W KARCZEWIE 

   z dnia 29 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie wydatków budżetowych, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego 2021 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2021 r. poz.1372 z późn. zm.1) oraz art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.2) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Ustala się wykaz planowanych wydatków budżetu Gminy Karczew, które nie wygasają 

z upływem roku budżetowego 2021 w łącznej kwocie 1.490.713,98 zł  oraz ostateczny termin 

dokonania każdego z tych wydatków, zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w ust. 1, w podziale na działy  

i rozdziały klasyfikacji wydatków, z wyodrębnieniem wydatków majątkowych, zgodnie  

z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Kwoty wydatków, o których mowa w § 1, niewydatkowane w przewidzianym terminie 

podlegają przekazaniu na dochody budżetu Gminy Karczew. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

        Przewodniczący Rady 

        Piotr Żelazko 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2021 r. poz. 1834. 



2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz.1236, 1535, 1773, 1927, 1981. 



UZASADNIENIE 
 
Zgodnie z art. 263 ust. 1 ustawy o finansach publicznych „niezrealizowane kwoty wydatków budżetu 

jednostki samorządu terytorialnego wygasają, z zastrzeżeniem ust. 2 i 4, z upływem roku 

budżetowego”. Stosownie zaś do treści ust. 2 przedmiotowego artykułu „organ stanowiący jednostki 

samorządu terytorialnego może ustalić, w drodze uchwały, wykaz wydatków, do których nie stosuje 

się przepisu ust. 1, oraz określić ostateczny termin dokonania każdego wydatku ujętego w tym wykazie 

w następnym roku budżetowym”. 

Ponadto łącznie z wykazem wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego, 

organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego ustala plan finansowy tych wydatków  

w podziale na działy i rozdziały klasyfikacji wydatków, z wyodrębnieniem wydatków majątkowych. 

W związku z koniecznością zawarcia aneksu do zlecenia nr 42/2021 z dnia 03.12.2021 r.,  

a także aneksów do umów 257/2021 z dnia 17.11.2021 r., 259/2021 z dnia 19.11.2021 r., 263/2021 z 

dnia 19.11.2021 r., 270/2021 z dnia 22.11.2021 r., 282/2021 z dnia 03.12.2021 r., 283/2021 z dnia 

03.12.2021 r., 290/2021 z dnia 13.12.2021 r., 294/2021 z dnia 14.12.2021 r., 297/200 z dnia 

15.12.2021 r., 300/2021 z dnia 15.12.2021 r., 303/2021 z dnia 17.12.2021 r., 307/2021 z dnia 

20.12.2021r. dotyczącego wydłużenia realizacji terminu wykonania przedmiotu zamówienia Rada 

Miejska w Karczewie zdecydowała o ustaleniu, iż wydatki związane z realizacją poniższych zadań 

nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021, określając jednocześnie ostateczny termin 

dokonania każdego z tych wydatków: 

1. Remont 3 toalet w Szkole Podstawowej w Glinkach – umowa nr 282/2021  

z dnia 03.12.2021 r., zlecenie nr 42/2021 z dnia 03.12.2021 r., 

2. Budowa ul. Kopernika w Karczewie – umowa nr 257/2021 z dnia 17.11.2021 r., 

3. Modernizacja oświetlenia ulicznego na osiedlu Ługi w Karczewie – umowa 259/2021  

z dnia 19.11.2021 r. 

4. Rewitalizacja rynku w Karczewie – umowa nr 263/2021 z dnia 19.11.2021 r., 

5. Budowa chodnika na ul. Żeromskiego w Karczewie – umowa nr 270/2021  

z dnia 22.11.2021 r., 

6. Projekt budowy ulicy Joachima Lelewela wraz z projektem dokończenia budowy ulicy 

Ignacego Prądzyńskiego od ulicy Piotra Wysockiego do ulicy Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Karczewie – umowa nr 283/2021 z dnia 03.12.2021 r., 

7. Wymiana nawierzchni na drodze gminnej ulica Stare Miasto od ul. Żaboklickiego  

do ul. Mickiewicza – umowa nr 290/2021 z dnia 13.12.2021 r., 

8. Modernizacja przepompowni wód deszczowych przy ul. Wyszyńskiego  

w Karczewie, w tym dostawa i montaż wyposażenia przepompowni  

i niezbędnej infrastruktury – umowa nr 294/2021 z dnia 14.12.2021 r., 

9. Przebudowa ul. Bohaterów Powstania Styczniowego i ul. Traugutta  

w Karczewie – umowa nr 297/2021 z dnia 15.12.2021 r., umowa nr 300/2021  

z dnia 15.12.2021 r., 

10.  Wykonanie projektu trybuny piłkarskiej z zadaszeniem na terenie Stadionu Miejskiego  

w Karczewie – umowa 303/2021 z dn. 17.12.2021 r. 

11. BO Osiedle nr 2 Modernizacja oświetlenia na os. Nr 2 – umowa 307/2021  

z dn. 20.12.2021 r.  

Ponadto Rada Miejska w Karczewie  ustaliła plan finansowy tych wydatków w podziale na działy  

i rozdziały klasyfikacji wydatków, z wyodrębnieniem wydatków majątkowych. 
 

    
        Przewodniczący Rady 

        Piotr Żelazko 



                                                                        ZAŁĄCZNIK nr 1 do 

UCHWAŁY Nr LXI/320/2021 

RADY MIEJSKIEJ W KARCZEWIE 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 
 

 

Wykaz planowanych wydatków budżetu gminy, które nie wygasają z 

upływem roku budżetowego 2021 wraz z określeniem ostatecznego terminu 

dokonania wydatków 

 

 Treść zadania 

majątkowego 

Numer umowy Kwota w 

złotych 

Ostateczny 

termin 

dokonania 

wydatków 

1. Remont 3 toalet w Szkole 

Podstawowej w Glinkach 

282/2021, zlec. 

42/2021 

125.420,29 30.06.2022 r. 

2. Budowa ul. Kopernika w 

Karczewie 

257/2021 43.000,00 30.06.2022 r. 

3. Modernizacja oświetlenia 

ulicznego na osiedlu Ługi w 

Karczewie 

259/2021 149.445,00 30.06.2022 r. 

4. Rewitalizacja rynku w 

Karczewie 

263/2021 60.000,00 30.06.2022 r. 

5. Budowa chodnika na ul. 

Żeromskiego w Karczewie 

270/2021 22.755,00 30.06.2022 r. 

6. Projekt budowy ulicy Joachima 

Lelewela wraz z projektem 

dokończenia budowy ulicy 

Ignacego Prądzyńskiego od 

ulicy Piotra Wysockiego do 

ulicy Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Karczewie 

283/2021 44.157,00 30.06.2022 r. 

7. Wymiana nawierzchni na 

drodze gminnej ulica Stare 

Miasto od ul. Żaboklickiego do 

ul. Mickiewicza 

290/2021 156.329,31 30.06.2022 r. 



8. Modernizacja przepompowni 

wód deszczowych przy ul. 

Wyszyńskiego w Karczewie, w 

tym dostawa i montaż 

wyposażenia przepompowni i 

niezbędnej infrastruktury 

294/2021 40.467,00 30.06.2022 r. 

9. Przebudowa ul. Bohaterów 

Powstania Styczniowego i ul. 

Traugutta w Karczewie 

297/2021, 300/2021 756.141,28 30.06.2022 r. 

10. Wykonanie projektu trybuny 

piłkarskiej z zadaszeniem na 

terenie Stadionu Miejskiego w 

Karczewie 

303/2021 39.900,00 30.06.2022 r. 

11. BO Osiedle nr 2 Modernizacja 

oświetlenia na os. Nr 2 

307/2021 53.099,10 30.06.2022 r. 

 

 

 

 
        Przewodniczący Rady 

        Piotr Żelazko 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZAŁĄCZNIK nr 2 do 

UCHWAŁY Nr LXI/320/2021 

RADY MIEJSKIEJ W KARCZEWIE 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

 

Plan finansowy wydatków budżetu gminy, które nie wygasają z upływem 

roku budżetowego 2021 

 

Klasyfikacja 

budżetowa 

Treść zadania 

majątkowego 

Kwota w 

złotych 

Termin 

realizacji 

801 80101 4270 Remont 3 toalet w Szkole 

Podstawowej w Glinkach 

125.420,29 zł 30.06.2022 r. 

600 60016 6050 Budowa ul. Kopernika w 

Karczewie 

43.000,00 zł 30.06.2022 r. 

900 90015 6050 Modernizacja oświetlenia 

ulicznego na osiedlu Ługi w 

Karczewie 

149.445,00 zł 30.06.2022 r. 

750 75095 6050 Rewitalizacja rynku w 

Karczewie 

60.000,00 zł 30.06.2022 r. 

600 60016 6050 Budowa chodnika na ul. 

Żeromskiego w Karczewie 

22.755,00 zł 30.06.2022 r. 

600 60016 6050 Projekt budowy ulicy Joachima 

Lelewela wraz z projektem 

dokończenia budowy ulicy 

Ignacego Prądzyńskiego od 

ulicy Piotra Wysockiego do 

ulicy Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Karczewie 

44.157,00 zł 30.06.2022 r. 

600 60016 6050 Wymiana nawierzchni na 

drodze gminnej ulica Stare 

Miasto od ul. Żaboklickiego do 

ul. Mickiewicza 

156.329,31 zł 30.06.2022 r. 

900 90001 6050 Modernizacja przepompowni 

wód deszczowych przy ul. 

Wyszyńskiego w Karczewie, w 

tym dostawa i montaż 

40.467,00 zł 30.06.2022 r. 



wyposażenia przepompowni i 

niezbędnej infrastruktury 

600 60016 6050 Przebudowa ul. Bohaterów 

Powstania Styczniowego i ul. 

Traugutta w Karczewie 

756.141,28 zł 30.06.2022 r. 

926 92601 1600 Wykonanie projektu trybuny 

piłkarskiej z zadaszeniem na 

terenie Stadionu Miejskiego w 

Karczewie 

39.900,00 zł 30.06.2022 r. 

900 90015 6050 BO Osiedle nr 2 Modernizacja 

oświetlenia na os. Nr 2 

53.099,10 zł 30.06.2022 r. 

 

 
 
        Przewodniczący Rady 

        Piotr Żelazko 

 

 

 


	UCHWAŁA Nr LXI/323/2021
	RADY MIEJSKIEJ W KARCZEWIE
	z dnia 29 grudnia 2021 r.
	w sprawie wydatków budżetowych, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021
	UZASADNIENIE
	Wykaz planowanych wydatków budżetu gminy, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021 wraz z określeniem ostatecznego terminu dokonania wydatków
	Plan finansowy wydatków budżetu gminy, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021



